診療所 料金表

○証 明 書 料			○診 断 書 料		
自動車損害賠償責任保険診療費明細書証明書			生命保険診断書	1通	6,600円
	1通	5,500円	自動車損害賠償責任保険診断書	1通	5,500円
特殊な証明書	1通	5,500円	恩給診断書	1通	5,500円
領収証明書	1通	1,100円	各種年金関係診断書	1通	5,500円
その他の証明書	1通	1,650円	特別児童扶養手当障害認定診断書	1通	5,500円
自立支援医療(精神通院医療)診断書	1通	5,500円	身体障害者診断書	1通	5,500円
精神障害者健康保健福祉手帳診断書	1通	5,500円	特定疾患臨床検査個人票	1通	5,500円
青森県交通災害共済見舞金請求用診断書	1通	5,500円	成年後見診断書	1通	5,500円
健康診断書	1通	2,750円			
死亡診断書	1通	2,750円			
死体検案書	1通	2,750円			
その他の診断書	1通	2,750円			
○死体検案料	1体	5,500円	○訪問診療における交通費		
○死体処置料	1体	5,500円	片道10km未満	1回	1,571円
			片道10km~15km未満	1回	2,095円
○予 防 接 種			片道15km~20km未満	1回	3,143円
インフルエンザ(1回目)	1回	5,291円	片道20km以上	1回	3,667円
インフルエンザ(2回目)	1回	2,926円	※市外の場合は、上記金額に120/	100を	乗じた金額
新型コロナウイルス	1回	15,301円	となります。		
○診療明細書発行手数料	1枚	52円			
○検査画像等データ複製	1回	3,300円			

[※]料金は消費税相当額を含んだ総額を表示しています。